в городе

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

* /з /J. Ns

Об условияrr гrриватк!шц{и аренд/емьтх
IIежиJIъ,D( здании,

в поселке
Красный Бор, в/г 5

В СООТВЕТСТВИИ С законом от 22.0'l .2008 Ns 159-ФЗ

<об отчуждения движимого и недвшкимопD имJдцества,

находящепося в государственной иJIи в муниципаJIьной собствепности и

арендуемопо сфъектапrи маJIого и среднего цредприниматеJIьства, и о внесеЕии

изменешrй в 0тдельЕые аrtты Российской Федерации),

Титова Ваперия

oT2l.|2,2022, руководствуясь Уставом порода Смоленска,

Администрашия кrрда Смоленска п о с т а Е о в л я е т:

Положевием о приватизшци объектов муЕиципаJIьной собственности города

смоленска, утвержденным решением 21-й сессии Смоленскоrо к)родского

Совета ч созыва от з1.03.2017 Ns з34, Еа основаJIии заявJIеI ш

1. Продать Титову Валерлпо
в городенежилые здаяия,

Смоленске в поселке Красный
850,8 кв. м (1-этажное здапие с
храЕшIище общей IIJIощадью 841,б кв. м (1-этажное сооружение с кадастровым

номером 67:27:001.| о цеЕе 2 469 000 (Щра миллиона четыреста

шестьдесят девять рублей с правом выбора
оплатыВ.В. порядка

арендуемого имущества.
2. Управпению иIчtуIцественны)(, земельных и хиJIиццIьD( отношепий

Адд,rинистрации порода Смоленска в десятидневный срок с даты принятия

настоящепо постшIовJIепия направIтгь иIциви,ryаJIьному предприниматепю
Титову В.В. проект доповора куIши-цродФки
указанною в пуЕкте l настоящею постановJIеЕия.

Бор, в/г 5: хранилище общей Iшощадью

кадастровым Еомером 67 :27 :00l|72б:102),

72б:103) п
тысяч)
Титовым

имущества,

2

3. Муниципальному казённому }цреждению <Городское информационное
агентство> опублrковать Еастоящее постаfiошIение в средствФ( массовой
ивформации.

4. Управлению информшдионньrr( технологий АдмиlшстршIии Fорода
Смоленска размеспrть настоящее постановJIение на официаrrьном сайте
Администрации порода Смоленска.

5. Контроль за исполнением настояпIего постаноЕIIения возJIожЕть на
за {еститеJIя Главы юрода Смоленска по иIчfуrцественЕым и земеJIьIIым

отношениям. /

Глава города, Смоленска А.А. Новиков